SCRIPTA

Numéro Scripta : 7219

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Bourges (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1178

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation aux chanoines du chapitre de Bourges d'une pension de cent livres, pour la garde d'un fief que tenait d'eux Raoul de Déols, jusqu'à ce que la fille dudit Raoul soit mariée.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DXXXVIII, t. 2, p. 112.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum et Aquitanorum, comes Andegavorum, universis ad quos presens scriptum pervenerit, salutem.

Sciatis me dedisse canonicis Bituricensibus centum libras Andegavensis monete, pro tutela et custodia feodi quod Radulfus de Dolis tenebat de eis apud Sanctum Carterium habenda et tenenda donec filia predicti Radulfi maritata sit ; et cum maritata fuerit, maritus ejus faciat predictis canonicis quod eis facere debuerit de feodo illo. Et si prefatam puellam mori contigerit, ille qui terram habebit faciat predictis canonicis quod eis facere debuerit de feodo suo. Ne vero super hiis possit in posterum dubitari, presenti scripto et sigilli mei auctoritate volui confirmari.

Actum anno ab incarnatione Domini M° C° LXXVIII°.